[image: image1.png]

Администрация города Льгова

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   04.12.2014    № 1710

О внесении изменений в  схему
размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального

образования «Город Льгов»

Курской области

В соответствии со ст.10 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ  «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.09.2010 г. № 754 «Об утверждении Правил установления нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 г. № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом   Комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования Курской области от 23.03.2011г. №32 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Курской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Администрация города Льгова Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Приложение №1 к Постановлению  Администрации города Льгова Курской области №989 от 02.09.2011 «Об утверждении   схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования «Город Льгов» Курской области»  изложить в новой редакции  (приложение №1 к настоящему постановлению).

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Льговские новости» и разместить на официальном сайте администрации г. Льгова в сети «Интернет».

3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

     Глава  города                              Ю.В.Северинов
Приложение №1
к Постановлению администрации

города Льгова, Курской области
от 04 .12.2014   №  1710
Схема размещения

нестационарных торговых  объектов
на территории муниципального образования
«Город Льгов» Курской области

по состоянию на 01.12.2014 года
	№

п/п
	Наименование,

тип

нестационарного

торгового

объекта
	Место

нахождения

нестационарного

торгового

объекта
	Специализация

(ассортимент

реализуемых

товаров)

нестационарного

торгового

объекта
	Размер

торговой

площади

объекта

(кв.м)

	Срок

функционирования

нестационарного

торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Киоск
	ул. К.Маркса,41
	печатная продукция, канцелярские  товары
	13,08
	круглогодично

	2.
	Киоск
	ул. Гагарина
	печатная продукция, канцелярские  товары
	13,08
	круглогодично

	3.
	Киоск
	ул. Вокзальная
	печатная продукция, канцелярские  товары
	13,08
	круглогодично

	4.
	Павильон
	ул. Комсомольская
	продовольственные товары
	29,6
	круглогодично

	5.
	Павильон
	ул. Куйбышева, 32
	продовольственные товары
	17.6
	круглогодично

	6.
	Павильон
	ул. Литейная, 21
	продовольственные товары
	17,7
	круглогодично

	7.
	Павильон
	ул. 40 лет Октября,121
	продовольственные товары
	13,0
	круглогодично

	8.
	Павильон
	ул. Чапаева
	продовольственные товары
	18,7
	круглогодично

	9.
	Павильон
	ул. Красная, 113
	промышленные товары
	40,0
	круглогодично

	10.
	Павильон
	ул. 40 лет Октября
	продовольственные товары
	40,0
	круглогодично

	11.
	Павильон
	ул. 40 лет Октября, 39
	продовольственные товары
	17,4
	круглогодично

	12.
	Павильон
	ул. Красная, 17а
	продовольственные товары
	16,8
	круглогодично

	13.
	Павильон
	ул. Примакова
	продовольственные товары
	25,0
	круглогодично

	14.
	Павильон
	ул. Пионерская, 46
	продовольственные товары
	23,7
	круглогодично

	15.
	Павильон
	ул. Кирова, 95
	продовольственные товары
	19,8
	круглогодично

	16.
	Павильон
	пер. Кирова
	продовольственные товары
	15,1
	круглогодично

	17.
	Павильон
	ул.К.Маркса,47(площадка перед входом  в здание универмага)
	шаурма
	12,0
	круглогодично

	18.
	Павильон
	ул.К.Маркса, 12
	ремонт обуви
	22,5
	круглогодично

	19.
	Павильон
	ул.Черняховского
	ремонт обуви
	11,5
	круглогодично

	20.
	Павильон
	ул.К.Маркса,1/6
	 выпечка
	12,0
	круглогодично

	21.
	Павильон
	ул.Гагарина ( в р-не магазина «Альянс -3»)
	куры-гриль
	8,61
	круглогодично

	22.
	Павильон
	ул.Гагарина 7/2
	продукты
	12,0
	круглогодично

	23.
	Павильон
	ул.Гагарина,7/2
	мороженое
	14,9
	круглогодично

	24.
	Павильон
	ул.Красная,130
	продукты
	28,0
	круглогодично

	25.
	Павильон
	ул.Красная, 139 в р-не  горгаза
	 ремонт обуви
	22,0
	круглогодично

	26.
	Павильон
	ул.Вокзальная
	одежда
	20,0
	круглогодично

	27.
	Павильон
	ул.Вокзальная
	сувениры
	25,0
	круглогодично

	28.
	Павильон
	ул.Вокзальная
	куры-гриль
	23,5
	круглогодично

	29.
	Павильон
	ул.Вокзальная
	рыба
	20,0
	круглогодично

	30.
	Павильон
	ул.Жуковского
	продукты
	20,0
	круглогодично

	31.
	Павильон
	ул.К.Либкнехта,3,5
	продукты
	30,0
	круглогодично

	32.
	Павильон
	ул.Свердлова    р-н рынка
	продукты
	33,0
	круглогодично

	33.
	Павильон
	ул.Франко, р-н 5 школы
	продукты
	30,0
	круглогодично

	34.
	Павильон
	ул. Черняховского (в р-не ж.д. № 22)
	куры - гриль
	10
	круглогодично

	35.
	Павильон
	ул. Красная (в р-не павильона «Автомир»)
	цветы
	20,0
	круглогодично

	36.
	Павильон
	ул.К.Маркса,2
	канц.товары
	16,0
	круглогодично

	37.
	Павильон
	ул.К.Маркса,47(площадка перед входом  в здание универмага)
	овощи-фрукты
	10,0
	круглогодично

	38.
	Передвижной тонар
	ул.  К.Маркса
	живая рыба
	4,0
	круглогодично

	39.
	Передвижной тонар
	ул. Комсомольская
	живая рыба
	4,0
	круглогодично

	40.
	Передвижной тонар
	ул. Гагарина
	живая рыба
	4,0
	круглогодично

	41.
	Передвижной тонар
	ул. Красная
	живая рыба
	4,0
	круглогодично

	42.
	Цистерна
	ул. К.Маркса, 1/6
	разливной квас «Утоляев»
	5,0
	Май – сентябрь

	43.
	Передвижной тонар
	ул. К.Маркса
	овощи - фрукты
	20,0
	Круглогодично

	44.
	Передвижной тонар
	ул. Гагарина
	овощи - фрукты
	20,0
	Круглогодично

	45.
	Передвижной тонар
	ул. Красная
	овощи - фрукты
	20,0
	Круглогодично

	46.
	Передвижной тонар
	ул. Примакова
	овощи - фрукты
	20,0
	Июль – октябрь

	47.
	Передвижной тонар
	ул. Гагарина
	овощи - фрукты
	15,0
	Июль – октябрь

	48.
	Передвижной тонар
	ул. Л.Толстого
	овощи - фрукты
	28,0
	Июль – октябрь

	49.
	Передвижной тонар
	ул. Вокзальная
	овощи - фрукты
	10,0
	Июль – октябрь

	50.
	Передвижной тонар
	ул. К.Маркса, 1/6
	искусственные цветы
	9,0
	Март – апрель

	51.
	Передвижной тонар
	ул. К.Маркса, 47
	искусственные цветы
	5,0
	Март – апрель

	52.
	Передвижной тонар
	ул. Вокзальная
	искусственные цветы
	5,0
	Март – апрель

	53.
	Елочный базар
	ул. К.Маркса,
	натуральные елки, сосны
	15,0
	Декабрь

	54.
	Елочный базар
	ул. Гагарина
	натуральные елки, сосны
	35,0
	Декабрь

	55.
	Елочный базар
	ул. Вокзальная
	натуральные елки, сосны
	15,0
	Декабрь

	56.
	Елочный базар
	ул. Л.Толстого
	натуральные елки, сосны
	15,0
	Декабрь

	57.
	Елочный базар
	ул. Примакова
	натуральные елки, сосны
	15,0
	Декабрь